
 

ZARZĄDZENIE NR 8/18 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2018 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 i 1366, 1669 i 1693), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000, 1349 i 1432), w związku  

z § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/286/17 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gródek na 2018 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości 25.200.360,72 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.929.055,72 zł; 

b) majątkowe w wysokości 2.271.305,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości 28.616.799,72 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.004.391,72 zł; 

b) majątkowe w wysokości 6.612.408,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 2342



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/18 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2018 R. 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 350,00 0,00 0,00 350,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 245 123,00 -14 019,35 14 019,35 245 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  96 552,00 -14 019,35 14 019,35 96 552,00 

 80195  Pozostała działalność 100 233,00 -14 019,35 14 019,35 100 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2342



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  96 552,00 -14 019,35 14 019,35 96 552,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
96 552,00 -14 019,35 0,00 82 532,65 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 14 019,35 14 019,35 

bieżące razem: 10 728 011,10 -14 019,35 14 019,35 10 728 011,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 136,00 -14 019,35 14 019,35 229 136,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 042 661,00 0,00 0,00 2 042 661,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 032 661,00 0,00 0,00 2 032 661,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 694 728,62 0,00 0,00 5 694 728,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 520 750,72 -14 019,35 14 019,35 18 520 750,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 261 797,00 -14 019,35 14 019,35 2 261 797,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2342



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 60331 55000 0 55000 5331 0 0 0 0 258600 258600 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60331 55000 0 55000 5331 0 0 0 0 258600 258600 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1993390 1891914 1485990 405924 0 101476 0 0 0 13500 13500 0

750 Administracja publiczna

2006890 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

318931 258600 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

318931 258600 0

0 0 0

0 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

350 0 0

0 0 0

350 0 0

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

0 0 0

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
4 5 17

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 31 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2018 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2342



zmniejszenie -18780 -17780 -5260 -12520 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18780 17960 2800 15160 0 820 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1993390 1892094 1483530 408564 0 101296 0 0 0 13500 13500 0

przed zmianą 97760 33024 0 33024 0 64736 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 3400 0 3400 0 600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97760 32424 0 32424 0 65336 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64736 0 0 0 0 64736 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65336 0 0 0 0 65336 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26324 26324 0 26324 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22324 22324 0 22324 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6370 6370 0 6370 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9770 9770 0 9770 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1835590 1829590 1485990 343600 0 6000 0 0 0 13500 13500 0

zmniejszenie -14560 -13560 -5260 -8300 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14560 14560 2800 11760 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1835590 1830590 1483530 347060 0 5000 0 0 0 13500 13500 0

przed zmianą 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1171667 1171667 1171667 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5260 -5260 -5260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1166407 1166407 1166407 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209267 209267 209267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 211267 211267 211267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16401 16401 16401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17201 17201 17201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89305 89305 0 89305 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11760 11760 0 11760 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101065 101065 0 101065 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

8800 0

0

0 0 0

100 0 0

0

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia

400 0 0

-300 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

7000 0

5500 0

0

0 0 0

20500 0 0

0

4260 Zakup energii

24500 0 0

-4000 0

0

0 0 0

11760 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89305 0

101065 0

0

800 0 0

17201 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16401 0 0

0 0

0

0 0 0

2000 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

209267 0

211267 0

0

0 0 0

1166407 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1171667 0 0

-5260 0

0

5000 0

0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

1849090 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

6000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1849090 0 0

-14560 0 0

14560

9770 0

0

0 0 0

3400 0 0

0

0

22324 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

6370 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26324 0

0 0

0

-4000 0

65336 0 0

0

0 0 0

600 0 0

97760 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

64736 0 0

0

-4000 0 0

4000 0 0

0 0

2006890 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

97760 0

750 Administracja publiczna
-18780 0 0

18780

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2342



zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33555 33555 0 33555 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31555 31555 0 31555 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14330 14330 0 14330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4860 4860 0 4860 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4640 4640 0 4640 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45490 14750 0 14750 0 30740 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45710 14750 0 14750 0 30960 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30740 0 0 0 0 30740 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30960 0 0 0 0 30960 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6972494 5969851 4678872 1290979 716465 189626 96552 0 0 12100 12100 0

zmniejszenie -38433 -35903 -21329 -14574 0 -2530 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38433 38433 25001 13432 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6972494 5972381 4682544 1289837 716465 187096 96552 0 0 12100 12100 0

przed zmianą 3107266 2407794 1964889 442905 621402 78070 0 0 0 12100 12100 0

zmniejszenie -5560 -5495 -4219 -1276 0 -65 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26497 26497 17176 9321 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3128203 2428796 1977846 450950 621402 78005 0 0 0 12100 12100 0

przed zmianą 78070 0 0 0 0 78070 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -65 0 0 0 0 -65 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78005 0 0 0 0 78005 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1535892 1535892 1535892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17176 17176 17176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1553068 1553068 1553068 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284867 284867 284867 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281267 281267 281267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29780 29780 29780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -619 -619 -619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29161 29161 29161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -790 -790 0 -790 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64210 64210 0 64210 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -486 -486 0 -486 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17014 17014 0 17014 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230113 230113 0 230113 0 0 0 0 0 0 0 0

17014 0 0

4260 Zakup energii

230113 0 0

-486 0 0

0 0 0

64210 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

17500 0 0

-790 0 0

0 0 0

29161 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65000 0 0

-619 0 0

0 0 0

281267 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

29780 0 0

-3600 0 0

0 0 0

1553068 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

284867 0 0

0 0 0

17176 0 0

78005 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1535892 0 0

0 0

-65 0 0

0 0 0

0 0

3140303 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

78070

80101 Szkoły podstawowe

3119366 0 0

-5560 0 0

26497

38433 0 0

6984594 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

6984594 0 0

-38433 0 0

0

30960 0

0

0 0 0

220 0 0

0 0

45710 0 0

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

30740

75095 Pozostała działalność

45490 0 0

0 0 0

220

0 0

0 0

-220 0 0

0 0 0

0 0

14330 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4860

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

14550

4640

0 0

-220 0 0

0

0

0 0 0

31555 0 0

0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

33555 0 0

-2000 0

-500 0 0

0 0 04410 Podróże służbowe krajowe

8300 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2342



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2780 2780 0 2780 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232893 232893 0 232893 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18240 18240 0 18240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2090 2090 0 2090 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20330 20330 0 20330 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3420 3420 0 3420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18834 18834 0 18834 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22334 22334 0 22334 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1510 1510 0 1510 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 621 621 0 621 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2721 2721 0 2721 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 876836 850414 727799 122615 0 26422 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1423 -1423 -1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 876836 850414 726376 124038 0 26422 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 568399 568399 568399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567399 567399 567399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98731 98731 98731 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -423 -423 -423 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98308 98308 98308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28114 28114 0 28114 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 854 854 0 854 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28968 28968 0 28968 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3007 3007 0 3007 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 569 569 0 569 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3576 3576 0 3576 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93302 90029 78038 11991 0 3273 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1828 -1828 0 -1828 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91493 88220 78057 10163 0 3273 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59853 59853 59853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59859 59859 59859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11998 11998 11998 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12011 12011 12011 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4308 4308 0 4308 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1828 -1828 0 -1828 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1828 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4308 0

0

13 0 0

12011 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

11998 0 0

0 0

0

0 0 0

6 0 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

59853 0

59859 0

0 0

19 0 0

91493 0 0

3576 0 0

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

93302 0 0

-1828

0 0 0

569 0 0

28968 0 0

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

3007 0 0

0 0 0

854 0 0

98308 0 0

4260 Zakup energii

28114 0 0

-423 0 0

0 0 0

567399 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

98731 0 0

-1000 0 0

0 0 0

876836 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

568399 0 0

-1423 0 0

1423 0 0

0

2721 0 0

80104 Przedszkola 

876836 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2100 0

621 0

0

0 0

1510 0 0

0

0 0 0

110 0 0

22334 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1400 0 0

0 0 0

3500 0 0

3420 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18834 0 0

0 0 0

220 0 0

20330 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

3200 0 0

0 0 0

2090 0 0

232893 0 0

4270 Zakup usług remontowych

18240 0 0

0 0 0

2780 0 0
4260 Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2342



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1363139 1296139 1236747 59392 0 67000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16555 -14119 -13945 -174 0 -2436 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 185 185 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1346769 1282205 1222987 59218 0 64564 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2436 0 0 0 0 -2436 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64564 0 0 0 0 64564 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 968700 968700 968700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13917 -13917 -13917 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 954783 954783 954783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 182306 182306 182306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 185 185 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182491 182491 182491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13190 13190 13190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13162 13162 13162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -174 -174 0 -174 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2326 2326 0 2326 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23256 23256 0 23256 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3187 -3187 0 -3187 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20069 20069 0 20069 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20230 20230 0 20230 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3187 -3187 0 -3187 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17043 17043 0 17043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 604101 603987 307783 296204 0 114 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -519 -519 -276 -243 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1893 1893 822 1071 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605475 605361 308329 297032 0 114 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 249525 249525 249525 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 771 771 771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250296 250296 250296 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39611 39611 39611 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39335 39335 39335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1762 1762 1762 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1813 1813 1813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27897 27897 0 27897 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1071 1071 0 1071 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28968 28968 0 28968 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -243 -243 0 -243 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-243 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

6900 0

0

1071 0 0

28968 0 0

0

4260 Zakup energii

27897 0 0

0 0

0

0 0 0

51 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

1762 0

1813 0

0

0 0 0

39335 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

39611 0 0

-276 0

0

0 0 0

771 0 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

249525 0

250296 0

1893 0 0

605475 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

604101 0 0

-519 0 0

0

-3187 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

20230 0

17043 0

0 0

0 0 0

20069 0 0

2326 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

23256 0 0

-3187

0 0

-174 0 0

0 0 0
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

2500

0

0 0 0

13162 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

13190 0 0

-28 0

0

0 0 0

185 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

182306 0

182491 0

0

0 0 0

954783 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

968700 0 0

-13917 0

0

-2436 0 0

0 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

67000 0

64564 0

185 0 0

1346769 0 0

0

80110 Gimnazja

1363139 0 0

-16555 0 0

0 0 04210 Zakup materiałów i wyposażenia

2480 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2342



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6657 6657 0 6657 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 449929 357045 240579 116466 80063 12821 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8416 -8387 -1466 -6921 0 -29 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8416 8416 6799 1617 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449929 357074 245912 111162 80063 12792 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12821 0 0 0 0 12821 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29 0 0 0 0 -29 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12792 0 0 0 0 12792 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189722 189722 189722 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6799 6799 6799 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196521 196521 196521 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33111 33111 33111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -661 -661 -661 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32450 32450 32450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4981 4981 4981 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -805 -805 -805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4176 4176 4176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8904 8904 0 8904 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1503 1503 0 1503 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10407 10407 0 10407 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11105 11105 0 11105 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4917 -4917 0 -4917 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6188 6188 0 6188 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2004 -2004 0 -2004 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4496 4496 0 4496 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81538 81538 0 81538 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81652 81652 0 81652 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156560 60008 500 59508 0 0 96552 0 0 0 0 0

zmniejszenie -945 -945 0 -945 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155615 59063 500 58563 0 0 96552 0 0 0 0 0

przed zmianą 3681 3681 0 3681 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -945 -945 0 -945 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2736 2736 0 2736 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 458192 334709 312968,5 21740,5 9720 113763 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 -321 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410 230 141 89 0 180 0 0 0 0 0 0

po zmianach 458192 334529 312788,5 21740,5 9720 113943 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 336445 315445 295643 19802 0 21000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 -321 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410 230 141 89 0 180 0 0 0 0 0 0

po zmianach 336445 315265 295463 19802 0 21180 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

180 0 0

0 0

336445 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

21000

85401 Świetlice szkolne

336445 0 0

-410 0 0

410

410 0 0

458192 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

458192 0 0

-410 0 0

0

-945 0 0

0 0 0
4304 Zakup usług pozostałych

3681 0

2736 0

0 0 0

155615 0 0

0

80195 Pozostała działalność

156560 0 0

-945 0 0

0

0 0 0

114 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

81538 0

81652 0

0

0 0 0

4496 0 0

0

4260 Zakup energii

6500 0 0

-2004 0

0

-4917 0 0

0 0 0
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

11105 0

6188 0

0

0

0 0 0

1503 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8904 0

10407 0

0

0 0 0

4176 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4981 0 0

-805 0

0

-661 0 0

0 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

33111 0

32450 0

0

6799 0 0

196521 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

189722 0 0

0 0

0

-29 0 0

0 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

12821 0

12792 0

8416 0 0

449929 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

449929 0 0

-8416 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

6657 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2342



po zmianach 21180 0 0 0 0 21180 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232100 232100 232100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -321 -321 -321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 231779 231779 231779 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5141 5141 5141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1089 1089 0 1089 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89 -89 0 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1911 1911 0 1911 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1565070 1413952 254348 1159604 145580 5538 0 0 0 2383748 2383748 0

zmniejszenie -140 -140 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1565070 1413812 254208 1159604 145580 5678 0 0 0 2383748 2383748 0

przed zmianą 224922 219384 168117 51267 0 5538 0 0 0 2136151 2136151 0

zmniejszenie -140 -140 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224922 219244 167977 51267 0 5678 0 0 0 2136151 2136151 0

przed zmianą 5538 0 0 0 0 5538 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5678 0 0 0 0 5678 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 127603 127603 127603 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -140 -140 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127463 127463 127463 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307692 155736 76753 78983 100000 1600 50356 0 0 66277 66277 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307692 155736 76753 78983 100000 1600 50356 0 0 66277 66277 0

przed zmianą 113237 111637 76753 34884 0 1600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113237 111637 76753 34884 0 1600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15804 15804 0 15804 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16404 16404 0 16404 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16248982,1 12350191,1 7696345,5 4653845,6 1961867 1471382 247642 0 217900 6353808 6353808 0

zmniejszenie -58363 -54833 -27050 -27783 0 -3530 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58363 57223 27942 29281 0 1140 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16248982,1 12352581,1 7697237,5 4655343,6 1961867 1468992 247642 0 217900 6353808 6353808 0

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

22602790,1 3807077 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

22602790,1 3807077 0

-58363 0 0

58363 0 0

0

600 0 0

16404 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

15804 0 0

0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

700 0

100 0

0 0

600 0 0

113237 0 0

373969 49442 0

92601 Obiekty sportowe

113237 0 0

-600

-600 0 0

600 0 0

0

127463 0 0

926 Kultura fizyczna

373969 49442 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

127603 0

0 0

0

-140 0

5678 0 0

0

0 0

0 0 0

140 0 0

0 0

2361073 1968039 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

5538

90095 Pozostała działalność

2361073 1968039 0

-140 0 0

140

0 0

140 0 0

3948818 1968039 0

1911 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

3948818 1968039 0

-140

-89 0 0

0 0 0

1089 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

2000 0 0

0 0 0

89 0 0

5141 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0

0 0 0

141 0 0

231779 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

5000 0 0

-321 0 0

0 0 0

21180 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

232100 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2342



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 64857 64857 54728,23 10128,77 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106,33 -106,33 0 -106,33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106,33 106,33 56,33 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64857 64857 54784,56 10072,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64857 64857 54728,23 10128,77 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106,33 -106,33 0 -106,33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106,33 106,33 56,33 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64857 64857 54784,56 10072,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36885,82 36885,82 36885,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52,85 52,85 52,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36938,67 36938,67 36938,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6766,61 6766,61 6766,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,14 3,14 3,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6769,75 6769,75 6769,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 855,8 855,8 855,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,34 0,34 0,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 856,14 856,14 856,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3740 3740 0 3740 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3790 3790 0 3790 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2945 2945 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,34 -0,34 0 -0,34 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2944,66 2944,66 0 2944,66 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 262,08 262,08 0 262,08 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53,14 -53,14 0 -53,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208,94 208,94 0 208,94 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 806,35 806,35 0 806,35 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52,85 -52,85 0 -52,85 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 753,5 753,5 0 753,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102921 41621 24516,29 17104,71 0 61300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191 191 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102921 41621 24707,29 16913,71 0 61300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 101778 40478 23373,29 17104,71 0 61300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191 191 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101778 40478 23564,29 16913,71 0 61300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17064 17064 17064 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 191 191 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17255 17255 17255 0 0 0 0 0 0 0 0 017255 0 0

0 0

0 0 0

191 0 0

0 0

101778 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17064

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

101778 0 0

-191 0 0

191

0 0

191 0 0

102921 0 0

753,5 0 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

102921 0 0

-191

-52,85 0 0

0 0 0

208,94 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

806,35 0 0

-53,14 0 0

0 0 0

2944,66 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

262,08 0 0

0 0

-0,34 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

2945

0

50 0 0

3790 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3740 0 0

0 0

0

0 0 0

0,34 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

855,8 0

856,14 0

0

0 0 0

3,14 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

6766,61 0

6769,75 0

0

0

0 0 0

52,85 0 0

0

64857 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

36885,82 0

36938,67

0

-106,33 0 0

106,33 0 0

0 0

64857 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

64857 0

750 Administracja publiczna

64857 0 0

-106,33 0 0

106,33

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2342



przed zmianą 10793,2 10793,2 0 10793,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -191 -191 0 -191 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10602,2 10602,2 0 10602,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5074881,72 189397,72 179549 9848,72 0 4885484 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5074881,72 189397,72 179449 9948,72 0 4885484 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3097197 46457 41253 5204 0 3050740 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3097197 46457 41153 5304 0 3050740 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5898 5898 5898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5798 5798 5798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 696 696 0 696 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 796 796 0 796 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5694728,62 728878,3 283327,75 445550,55 5845,95 4960004,37 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -397,33 -397,33 -100 -297,33 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 397,33 397,33 247,33 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5694728,62 728878,3 283475,08 445403,22 5845,95 4960004,37 0 0 0 0 0 0

397,33 0 0

5694728,62 0 0

796 0 0

Wydatki razem:

5694728,62 0 0

-397,33 0 0

0 0 0

100 0 0

5798 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

696 0 0

0 0

-100 0 0

0 0 0

0 0

3097197 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

5898

85501 Świadczenie wychowawcze

3097197 0 0

-100 0 0

100

0 0

100 0 0

5074881,72 0 0

10602,2 0 0

855 Rodzina

5074881,72 0 0

-100

-191 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10793,2 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2342



UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały na podstawie: 

1) pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3011.19.2018 z dnia 

27.12.2018 r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2018 r. w celu zabezpieczenia bieżącej działalności 

jednostki. 

2) pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku nr SP.K.3120.1.16.2018 z dnia 28.12.2018 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym na 2018 r. w celu zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki. 

3) pisma Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-14/18 z dnia 31.12.2018 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym na 2018 r. w celu zabezpieczenia bieżącej działalności jednostki. 

5) w klasyfikacji 75011 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na działania z zakresu spraw 

obywatelskich i pozostałych zadań w celu prawidłowej realizacji powierzonych zadań 

6) w klasyfikacji 75109 na zadanie zlecone z zakresu przeprowadzenia Wyborów Samorządowych 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w celu prawidłowego rozliczenia dotacji celowej 

7) w klasyfikacji 75022 dokonano przesunięć wydatków na obsługę Rady Gminy Gródek (obsługa sesji, 

wypłaty diet Radnym, nagrywanie posiedzeń) 

8) w klasyfikacji 75023 dokonano przesunięć wydatków na obsługę Urzędu Gminy Gródek (energia 

cieplna i elektryczna, zakup materiałów i wyposażenia, usługi telekomunikacyjne, usługi pozostałe) 

9) w klasyfikacji 75075 dokonano zmniejszenia planu wydatków na zakupy wyposażenia 

10) w klasyfikacji 75095 dokonano zwiększenia planu wydatków na wypłatę diet Sołtysom za udział  

w sesji Rady Gminy Gródek 

11) w klasyfikacji 90095 dokonano przesunięć wydatków na obsługę zatrudnionych pracowników 

gospodarczych  

12) w klasyfikacji 92601 dokonano przesunięć wydatków w celu zabezpieczenia funkcjonowania 

obiektów sportowych - boisko przy zalewie w Zarzeczanach. 

Zmiany w planie dochodów wprowadzone zostały w związku z przesunięciem między klasyfikacją 80195 

§ 2057 i § 2059 w celu dostosowania otrzymanego grantu na projekt pn. „Ja w Internecie" z Fundacji 

Legalna Kultura do wysokości odpowiednio 85,48% środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej  

i 14,52% środki pochodzące z Budżetu Państwa.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2342


		2019-04-16T12:12:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




